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Viirusetõrjeprogrammide seadistamine 
koostööks Merit Aktiva ja Merit Palgaga 

Juuni 2010 

Allolev info on mõeldud programmide Merit Aktiva ja Merit Palk kasutajatele. 

 

Tänasel internetiajastul on aktuaalseks teemaks erinevad viirused ja muu nuhktarkvara. Viiruste 

vältimiseks on peaaegu igas arvutis olemas viirusetõrje programm. Kuna praktikas on vahetegemine 

kasuliku programmi (näiteks Merit Aktiva ja Merit Palk) ning ohtliku viiruse vahel on keeruline, 

põhjustavad viirusetõrjeprogrammid mõnikord tõrkeid selliste programmide töös, millel ei ole 

viirustega mingit pistmist. 

Merit Aktivas ja Merit Palgas võivad tõrked avalduda näiteks niimoodi, et te ei saa teha programmi 

versiooniuuendust internetist või sisestada litsentsivõtit. Samamoodi võivad viirusetõrjeprogrammid 

põhjustada Aktiva ja Palga kasutamise ajal tehnilisi tõrkeid ja veateateid. Enamasti on veateadete 

põhjus selles, et viirusetõrjeprogramm on blokeerinud mõningate failide lugemise või neisse 

kirjutamise. 

Õnneks on peaaegu igal viirusetõrjeprogrammil olemas seadistamise võimalused („Erandite kaust“), 

mille abil saab viirusetõrjele „öelda“, et Merit Aktiva ja Merit Palk on ohutud programmid. 

Allpool on juhendid enamlevinud viirusetõrjeprogrammide seadistamiseks. Seadistamise ajal peaksid 

programmid Merit Aktiva ja Merit Palk olema suletud. 

 

Klikkige enda arvutis oleva viirusetõrjeprogrammi nimel, et näha vastavat juhendit. 

 

Kaspersky AV2010 

Eset Nod 32 Antivirus 4 

Symantec Antivirus ehk Norton 

Bitdefender 

McAfee antiviirus 
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Kaspersky AV2010 
 

Kaspersky antiviiruse seadistamiseks tehke läbi allolevatel piltidel olev tegevuste järjekord. 
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Sellega on Kaspersky antiviiruse seadistamine lõppenud. 

 

 

Eset Nod 32 Antivirus 4 
 

Eset Nod 32 antiviiruse seadistamiseks tehke läbi allolevatel piltidel olev tegevuste järjekord. 
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Sellega on NOD 32 antiviiruse seadistamine lõppenud. 
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Symantec Antivirus (Norton) 
 

Symantec antiviiruse seadistamiseks tehke läbi allolevatel piltidel olev tegevuste järjekord. 
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Sellega on Symanteci antiviiruse seadistamine lõppenud. 
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Bitdefender 
 

Kui teie arvutis on viirusetõrje Bitdefender, siis on vaja teha nii: 

1. Klikata hiire parema klahviga ekraani alumises paremas nurgas Bitdefenderi ikoonile. 

 

2. Valida "Open Advanced Settings". 

 

3. Vaikimisi on Antiviruse lehekülg aktiivne, sealt valida "Exceptions“ ja siis klõpsata +-märgile. 

 

4. Sealt valida "Choose a path not to be scanned" ja nüüd lisada Aktiva või Palga teekond. 

Sellega on Bitdefenderi antiviiruse seadistamine lõppenud. 

 

 

McAfee antiviirus 
 

McAfee antiviirusprogrammi seadistamiseks tehke läbi tegevused, mis on alloleval ekraanipildil 

tähistatud numbritega 1 – 8. 

 

 


